

دین مردم اسکاندیناوی و مقدمه

در حوزه اسکاندیناوی یک سری کشورها قرار گرفته اند که، برای زندگی بسیار مناسب هستند. همه آنان امکانات رفاهی را در اختیار خارجیان واجد شرایط، قرار می دهند ولی همانطور که می دانید، دانستن فرهنگ، دین و شرایط کلی کشوری که قرار است بدان مهاجرت کنید، به شما کمک می کند تا انتخاب درستی داشته باشید. در مقاله دین مردم اسکاندیناوی می خواهیم در مورد این که مردم در اسکاندیناوی چه دینی دارند، و آیا کشورهای اسکاندیناوی کلیساهای مذهبی دارند یا خیر؟ صحبت کنیم. در مقاله دین مردم اسکاندیناوی به ارزیابی دین مردم سوئد، دین مردم نروژ، دین مردم دانمارک، دین مردم سوئیس و دین مردم فنلاند خواهیم پرداخت. حال اگر پس از مطالعه مقاله دین مردم اسکاندیناوی در خود دیدید که نیاز به افزایش سطح اطلاعاتی خود در خصوص کشورهای اسکاندیناوی دارید، می توانید با کارشناسان موسسه مشاوره ای ملک پور رایگان تماس بگیرید. همچنین می توانید سوالات خود را در فایل ویدیویی کوتاه از استاد ملک پور و کارشناسان موسسه پرسیده و در اینجا آپلود کنید.

به آنالیز موضوعات زیر خواهیم پرداخت:

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئد

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم فنلاند

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئیس

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم دانمارک

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم نروژ

سخن پایانی در زمینه دین مردم اسکاندیناوی

پاسخ به سوالات متداول در زمینه دین مردم اسکاندیناوی

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئد

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئد موضوعی است که این جا به آنالیز آن پرداخته ایم. در حال حاضر اکثر مردم سوئد مسیحیت را قبول دارند. در ادامه بیان کرده ایم که مردم چطور دینشان را به مسیحیت تغییر دادند. اگرچه کلیسای لوتری مذهب اصلی سوئد است، اما همیشه این طور نبود. بت پرستی نورس مذهبی بود که، عموماً قبل از قرن 11 دنبال می شد. آمارها نشان می دهد که، حتی در سال 2009، مشرکان نئو آلمانی مشغول عبادت بت ها بودند. راهب انسگار اولین راهبی بود که سوئد را مسیحی کرد، اما موفق نشد. هنگامی که پادشاه استانکیل در 1060 پادشاه شد، مسیحیت در بیشتر سوئد برقرار شد. پس از دهه 1530 کلیسای کاتولیک روم قدرت خود را از دست داد. پس از این، دوره ای که به ارتدوکس لوتری معروف بود، از بین رفت. از اواخر قرن هجدهم ادیان دیگر مانند: کاتولیک رومی و یهودیت به وجود آمدند. گفتنی است که، تا سال 1860 تبدیل سوئدی های لوتر به هر دین دیگری غیر قانونی بود. ولی از سال 1860 تا 1951 سوئد قوانینش را عوض کرد. بدین صورت که، یک سوئدی لوتر می توانست در صورت تمایل، به دین شناخته شده دیگری تبدیل شود. در سال 2000 بود که ایالت و کلیسا از هم جدا شدند و کلیسای لوتری از آن سال به عنوان کلیسای ایالت به رسمیت شناخته نشد. آمارها نشان می دهد که از سال 2000 تا 2009 درصد سوئدی های متعلق به کلیسای لوتری هر سال حدود 1 درصد کاهش یافته است. امروزه، همه فرقه های شناخته شده حق دارند، از حمایت مالی دولت برخوردار شوند. تبعیض مذهبی غیرقانونی است. ناگفته نماد که، در حال حاضر، دین ۵ درصد مردم سوئد اسلام است.

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم فنلاند

دانستن دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم فنلاند سبب می شود تا طرفداران کشور فنلاند بدانند که، قرار است، وارد چگونه کشوری شوند. فنلاند، آزادی مذهب دارد. همه کسانی که در فنلاند زندگی می کنند حق دارند دین خود را انتخاب کرده و به آن عمل کنند. اکثر افراد در فنلاند به عنوان اعضای کلیسای مسیحی شناخته می شوند. اکثریت قریب به اتفاق این مسیحیان خدمت گزار کلیسای انجیلی لوتری فنلاند هستند. پیروان آن 70.9 درصد از جمعیت را تشکیل می دهند. اگرچه مقررات فنلاند اجازه آزادی مذهبی را می دهد، اما این کلیسا یکی از دو کلیسای ملی در کشور

فنلاند است که، به عنوان راهی برای ترویج ناسیونالیسم در میان مردم فنلاند محسوب می شود. این امر باعث ترویج ناسیونالیسم می شود، زیرا مسیحیت از قرن یازدهم بر فرهنگ تأثیر داشته است.

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئیس

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم سوئیس موضوع دیگری است که، مطمئناً علاقه مندان به کشور سوئیس بسیار علاقه مندند تا در مورد آن بدانند. سوئیس، عمدتاً یک کشور مسیحی است. کاتولیک ها بزرگترین فرقه هستند و پس از آن پروتستان ها قرار دارند. چشم انداز مذهبی سوئیس در چند دهه گذشته به طور قابل توجهی تغییر کرده است. به گونه ای که، تعداد افرادی که هیچ وابستگی مذهبی ندارند، افزایش یافته است. مذهب اصلی سوئیس کاتولیک رومی است که 35.9٪ از کل جمعیت را تشکیل می دهد. پس از آن انجیلی اصلاح شده 23.8٪ درصد از مذهب سوئیس را تشکیل داده است و سایر گروه های مسیحی در مجموع 5.9٪ درصد سوئیس را در بر گرفته اند. و تنها 5.4٪ درصد از مردم دینشان اسلام است.

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم دانمارک

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم دانمارک را می خواهیم در این بخش توصیف کنیم. دانمارک در میان کشورهای اسکاندیناوی قرار دارد. اکثر شهرهای دانمارک طیف وسیعی از کلیساها را ارائه می دهند که شامل کلیسای ایالت انجیلی لوتر، جماعت کاتولیک و پنطیکاستال است. با این حال، تعداد کمی از دانمارکی ها به طور منظم به کلیسا می روند. در حقیقت، بسیاری از آنان فقط سالی یک بار به آن جا می روند. در خصوص دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم دانمارک باید گفت که، قانون اساسی دانمارک آزادی دین را تضمین می کند و به ادیان غیر مسیحی در دانمارک مزایای مالیاتی مشابه کلیسای دولتی را می دهد. اسلام بزرگترین دین غیرمسیحی امروز دانمارک است. حدود 270,000 مسلمان در دانمارک زندگی می کنند. جالب است بدانید در حال حاضر، دو مسجد بزرگ در کپنهاگ و بیش از 100 مسجد در سراسر کشور وجود دارد.

دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم نروژ

نروژ کشوری طولانی است که در شمال اروپا واقع شده است. این کشور از طرف شرقی با سوئد، فنلاند و روسیه هم مرز می باشد و از طرف غرب خط ساحلی گسترده ای، به اقیانوس اطلس شمالی دارد. نروژ، در سراسر جهان به دلیل میراث وایکینگ ها که بخش مهمی از تاریخ نروژ است، در سراسر جهان شناخته شده است. امروزه نروژ کشوری بسیار سکولار است. کلیسای نروژ لوتری است، اما کاتولیک و سایر فرقه های مسیحی نیز گسترده هستند. اسلام در کنار جوامع بودایی و یهودی، یکی از بزرگترین ادیان است. در یک جمله می توان گفت که، دین مردم اسکاندیناوی و دین مردم نروژ یهودی، بودایی و اسلام است.

سخن پایانی در زمینه دین مردم اسکاندیناوی

با توجه به مقاله دین مردم اسکاندیناوی دریافتیم که، اکثر مردمانی که در حوزه اسکاندیناوی و در کشورهای چون: فنلاند، دانمارک، سوئد، هلند و سوئیس زندگی می کنند، دارای دین مسیحیت هستند ولی اکثر آنان کلیساهای مذهبی نیز دارند و از این بابت ایرانی ها می توانند کارهای مربوط به دین خود را در آن کلیساهای انجام دهند. بعلاوه در مقاله دین مردم اسکاندیناوی این موضوع مطرح شد که، همه کشورهای اسکاندیناوی آزادی دین را قبول دارند. بدان معنا که تعدادی از اشخاص اجازه ندارند، دین خود را بر تعدادی دیگر تحمیل کنند. هر کسی می تواند با توجه به دینی که دارد در اسکاندیناوی زندگی کند. حال اگر کشوری که می خواهید به آن مهاجرت کنید، در اسکاندیناوی قرار دارد و دوست دارید علاوه بر دین، با فرهنگ آن آشنا شوید، توصیه می کنیم، با کارشناسان موسسه مشاوره ای ملک پور رایگان ارتباط بگیرید.



پاسخ به سوالات متداول در زمینه دین مردم اسکانديناوی

اکثر مردم نروژ پیرو چه دین هایی هستند؟

بودایی، یهودی و اسلام

دین اکثر مردمان فنلاند چیست؟

یهودی

دین اکثر مردم سوئیس چیست؟

کاتولیک رومی

آیا کشورهای حوزه اسکانديناوی کلیساهای مذهبی دارند؟

بله، اکثر کشورهای خارجی برای ایرانیان خارجی کلیساهای مذهبی ترتیب داده اند.

